
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.102.2025 
RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi oraz pozostałych insygniów Gminy Kolsko 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art 3 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 76) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się herb Gminy Kolsko według wzoru przedstawionego w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Herb Gminy Kolsko przedstawia w czerwonym polu głowę konia barwy srebrnej ponad dwiema falami 
trójfalistej wstęgi barwy błękitnej w pas, poniżej której kolco barwy złotej. 

§ 2. 1. Ustanawia się flagę Gminy Kolsko według wzoru przedstawionego w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Flagę Gminy Kolsko stanowi płat barwy czerwonej w proporcjach 5:8 z centralnie położonym godłem 
Gminy Kolsko. 

§ 3. 1. Ustanawia się flagę stolikową Gminy Kolsko według wzoru przedstawionego w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Flagę stolikową Gminy Kolsko stanowi pionowy płat barwy czerwonej w proporcjach 1:2 z godłem 
Gminy Kolsko. 

§ 4. 1. Ustanawia się banner Gminy Kolsko według wzoru przedstawionego w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

2. Banner Gminy Kolsko stanowi pionowy płat barwy czerwonej w proporcjach 4:1 z godłem Gminy 
Kolsko. 

§ 5. 1. Ustanawia się wzory pieczęci Gminy Kolsko według wzoru przedstawionego w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

2. Pieczęć Gminy Kolsko o przekroju 36 mm stanowi wizerunek godła Gminy Kolsko okolony napisem 
otokowym rozpoczynającym się krzyżem inicjalnym w jej najwyższym punkcie, obwiedzionym pojedynczą 
zewnętrzną i wewnętrzną linią otokową. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolsko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady 
Kamila Florczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 1917



 

 

 

 

 

 

 

WZÓR HERBU GMINY KOLSKO 
 

 
 

 

 

SREBRNY (biały) C 0% M 0% Y 0% K 0% 

BŁĘKITNY C 100% M 0% Y 0% K 0% 

ZŁOTY (żółty) C 0% M 15% Y 100% K 0% 

CZERWONY C 0% M 100% Y 100% K 0% 

CZARNY C 0% M 0% Y 0% K 100% 

 
 

Herb Gminy Kolsko przedstawia w czerwonym polu głowę konia barwy srebrnej ponad dwiema 

falami trójfalistej wstęgi barwy błękitnej w pas, poniżej której kolco barwy złotej. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII.102.2025

Rady Gminy Kolsko

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1917
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

WZÓR FLAGI GMINY KOLSKO 
 

 
 

 

 
BIAŁY C 0% M 0% Y 0% K 0% 

BŁĘKITNY C 100% M 0% Y 0% K 0% 

ŻÓŁTY C 0% M 15% Y 100% K 0% 

CZERWONY C 0% M 100% Y 100% K 0% 

CZARNY C 0% M 0% Y 0% K 100% 

 
 

Flagę Gminy Kolsko stanowi płat barwy czerwonej w proporcjach 5:8 z centralnie położonym godłem 

gminy. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII.102.2025

Rady Gminy Kolsko

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1917
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

WZÓR FLAGI STOLIKOWEJ GMINY KOLSKO 
 

 

 

Flagę stolikową Gminy Kolsko stanowi pionowy płat barwy czerwonej w proporcjach 1:2 z godłem 

gminy. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII.102.2025

Rady Gminy Kolsko

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1917
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

WZÓR BANNERA GMINY KOLSKO 
 

 

Banner Gminy Kolsko stanowi pionowy płat barwy czerwonej w proporcjach 4:1 z godłem gminy. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII.102.2025

Rady Gminy Kolsko

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1917
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

WZORY PIECZĘCI GMINY KOLSKO 
 

 
 

 

 
Pieczęć Gminy Kolsko o przekroju 36 mm stanowi wizerunek godła gminy okolony napisem 

otokowym rozpoczynającym się krzyżem inicjalnym w jej najwyższym punkcie, obwiedzionym 

pojedynczą zewnętrzną i wewnętrzną linią otokową 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII.102.2025

Rady Gminy Kolsko

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1917
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVIII.102.2025 RADY GMINY KOLSKO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-08-26T13:52:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




